1

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO C
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO A

,4. V

ATO N" 1 3 5/96
e-9

«O

^E.E. SANTO ^

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÈIÇÃO DO CASTELO, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

O

RESOLVE

O

- Arquivar todas as proposições ein tramitação nesta casa, que não foram ultimadas nesta Sessão

Legislativa, conforme estabelece o artigo 116 da Resolução n° 06 / 91 ( Regimento Interno ).

relaçAo das proposições arquivadas
O

- Projeto de Lei n° 06/96 - Protocolo n® 1 6 5 5 - Dispõe sobre o Registro , Captura e Destino de
Cães e dá outras providências.
- Projeto de Lei n° 07 / 96 - Protocolo n° 1 6 5 6 - Dispõe sobre Cria a Rua de Lazer e dá outras

providências.
- Projeto de Lei n° 014 / 96 - Protocolo n° 1 6 6 3 - Dispõe sobre Altera o quantitativo de cargos de

provimento efetivo e dá outras providências.
- Projeto de Lei n® 018 / 96 - Protocolo n® 1 6 8 1 - Dispõe sobre Altera o Quantitativo de Cargos
de Provimento Efetivo e dá outras providências.

- Projeto de "Lei n® 024 / 96 - Protocolo n® 1 7 0 9 - Dispõe sobre doação de Terrenos para entidade
sem fins lucrativos e dá outras providências.

- Projeto de Lei n® 025 / 96 - Protocolo n® 1 7 1 0 - Dispõe sobre Altera a Redação do Parágrafo 1®
, do Artigo 1® da Lein® 490 de 22 / 11 / 93.

O

2

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

- Projeto de Lei n° 026 / 96 - Protocolo n° 1 7 1 1 - Dispõe sobre Isenção de IPTU e TSU aos

Servidores Municipais e aos Aposentados e Pensionistas do Serviço Público Municipal e dá outras

providências.
- Projeto de Lei n° 027 / 96 - Protocolo n“ 1 7 1 2 - Dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público
Municipal de Conceição do Castelo e dá outras providências.
- Projeto de Lei n° 028 / 96 - Protocolo n° 1 7 1 3 - dispõe sobre o Estatuto dos Servidores

Públicos Municipais.

_ Projeto de Lei n° 029 / 96 - Protocolo n° 1 7 2 2 - Dispõe sobre autoriza ao Poder Executivo

Municipal a Ceder em comodato o Imóvel Pertencente ao Patrimônio Público para funcionamento

do Hospital.

- Projeto de Lei n° 030 / 96 - Protocolo n® 1 7 2 1 - concede Autorização para permuta de Escola

Unidocente do Município com o Estado e dá Outras providências.

Gabinete do Presidente da Câmara Mimicipal de Conceição do Castelo - ES., em 31 de Dezembro
de 1996.

O

O

DIJALMA MOTA

PRESIDENTEO

O